Администрация Элитовского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2016 г.

       п. Элита

№ 16-р
О внесении изменений в распоряжение администрации
Элитовского сельсовета от 29.09.2014 № 96-р
«Об утверждении перечня муниципальных программ
Элитовского сельсовета на 2015-2017 годы»
     В соответствии с Уставом Элитовского сельсовета, Постановлением администрации Элитовского сельсовета от 07.08.2013 №327 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Элитовского сельсовета»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Элитовского сельсовета от 29.09.2014 № 96-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Элитовского сельсовета на 2015-2017 годы» (далее – распоряжение):

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельсовета

В. В. Звягин